
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 398                                      DATA 10/09/2020                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 165                  DEL 10/09/2020 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE 

TECNICO (GEOMETRA) ADDETTO AI SERVIZI TECNICI DI CATEGORIA C 

POSIZIONE ECONOMICA ACCESSO C1 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - 

NOMINA VINCITORE DELLA PROCEDURA E DETERMINAZIONI 

SUCCESSIVE           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE 

TECNICO (GEOMETRA) ADDETTO AI SERVIZI TECNICI DI CATEGORIA C 

POSIZIONE ECONOMICA ACCESSO C1 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - 

NOMINA VINCITORE DELLA PROCEDURA E DETERMINAZIONI 

SUCCESSIVE           

 

L’anno  duemilaventi  nel  mese di settembre il  giorno dieci nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

BRUNO-FRANCO Romina 

RICHIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale: 

- CC.N. 67 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto” 

APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2020/2022 - 

ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267”; e s.m.i. 

- CC N. 68 del 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022” e s.m.i. 

- GC n. 1 del 13/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE” 

 

PREMESSO che con determinazione n. 276  del 18.12.2019 del Responsabile dei Servizi 

Tecnici è stato approvato il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 

posto di “Istruttore Tecnico (Geometra) addetto ai servizi tecnici “ Addetto ai Servizi Tecnici di 

Categoria C posizione economica accesso C1 a tempo pieno ed indeterminato; 

 

DATO atto che con determinazione n. 4 del 14.05.2020 e n. 6 del 11.06.2020  dell’Ufficio 

Personale è stata costituita la Commissione Esaminatrice del Concorso; 

 

VISTI i verbali consegnati dalla Commissione esaminatrice, dai quali risulta lo svolgimento 

dell’iter concorsuale delle prove scritte e della  prova orale, fino alla stesura della graduatoria 

finale, come segue:  

 

GRADUATORIA FINALE 

 

Numero 

Identificativo 

Vincitore e  

Idonei non 

vincitori 

I° Prova 

Scritta 

II° Prova 

Scritta 

Prova  

Orale 

Titoli  Totale 

666 VINCITORE  22/30 22/30 24/30 3,5/10 71,50/100 

650 IDONEO 24/30 22/30 21/30 3,5/10 70,50/100 



 

 

RITENUTO con la presente determinazione procedere all’approvazione dei verbali e alla 

designazione del vincitore della procedura concorsuale,  

 

VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi che all’articolo 38 prevede 

che la Posizione Organizzativa di riferimento è responsabile dell’intero procedimento concorsuale, ed 

in particolare: 

- Sottoscrizione e diffusione bando di concorso; 

- Ammissioni ed esclusioni dei candidati al concorso; 

- Approvazione graduatoria finale; 

- Successivi adempimenti di assunzione; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area interessata 

ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 

 

1. di prendere atto ed approvare i verbali della Commissione esaminatrice del concorso 

pubblico per l’assunzione di n. 1 “Istruttore Tecnico (Geometra) addetto ai Servizi 

Tecnici di Categoria C posizione economica accesso C1 a tempo pieno ed 

indeterminato; e di approvare la relativa graduatoria finale nelle sotto riportate 

risultanze, come da verbale n. 10 in data 09.09.2020 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

Numero 

Identificativo 

Vincitore e  

Idonei non 

vincitori 

I° Prova 

Scritta 

II° Prova 

Scritta 

Prova  

Orale 

Titoli  Totale 

666 VINCITORE  22/30 22/30 24/30 3,5/10 71,50/100 

650 IDONEO 24/30 22/30 21/30 3,5/10 70,50/100 

 

 

2. di dichiarare vincitore del concorso pubblico in argomento il Sig. BRUNO FRANCO 

STEFANO  (n. identificativo 666); 

3. di effettuare tutte le attività e verifiche necessarie per poter procedere con 

successivo atto determinativo all’assunzione del primo classificato  Sig. 

BRUNO FRANCO STEFANO. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa  

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al 

Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni.. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  BRUNO-FRANCO Romina 


